

I know - vahvuuskeskeinen työnhaku -nuorten työllistämishanke

Kaupunginhallitus 04.12.2023 § 318
2072/00.01.05/2023

Valmistelija

elinvoimajohtaja Juho Niemelä

Kuntakokeilun asiakkaina on paljon nuoria, jotka ovat haastavissa elämäntilanteissa, eivät välttämättä ole valmiita lähtemään palveluihin, tai jotka tarvitsisivat tiivistä yksilöllistä ohjausta. Resurssit ovat rajalliset, eikä soveltuvaa palvelua välttämättä ole, mihin nuoria voisi ohjata, eikä kasvokkain tarjottavaa yksilöllistä ohjausta voida resurssien rajallisuuden takia tarjota.

Kuntakokeilu, Ohjaamo ja Sytyke ovat suunnitelleet tähän tarpeeseen hankkeen, jonka toimialueena on tulevan työllisyysalueen Ylivieskan palvelualue. Hankkeen kohderyhmään kuuluvat hankealueella asuvat nuoret alle 29-vuotiaat työnhakijat ja työttömät työnhakijat sekä työelämän ulkopuolella olevat alle 29-vuotiaat nuoret, jotka eivät ole työnhakijana. Kohderyhmässä keskitytään etenkin niihin nuoriin työnhakijoihin, joille työllistyminen on ajankohtaista. Kohderyhmää ohjataan hankkeen toimenpiteisiin heti työnhaun varhaisessa vaiheessa, jotta työnhaku ei pitkittyisi. Työllistämisen tehostaminen nousee erityisen tärkeäksi, kun työllisyysdenhoito siirtyy kuntiin ja rahoitusmallit muuttuvat, jolloin työllistäminen avoimille työmarkkinoille on erityisen tärkeää.

Hankkeen tavoitteina on: 1. Tunnistaa nuorten työnhakijoiden osaaminen ja vahvuudet, 2. Vahvistaa nuorten työelämä- ja työsopimustietoisuutta, 3. Nuorten työllistyminen avoimille työmarkkinoille, 4. Tekoällyn hyödyntäminen työnhaussa ja työelämässä sekä 5. Luoda ja pilotoida nuorten työllistämisen palvelumalli, joka soveltuu käytettäväksi työllisyysalueellemme TE2024-muutoksessa. Hankkeeseen on suunniteltu toimenpiteitä, joiden avulla nuoria saadaan tunnistamaan vahvuutensa, rohkaistumaan hakeutumaan töihin sekä työllistymään avoimille työmarkkinoille. Hankkeen toimenpiteiden avulla lisätään osallistujien työelämätietoisuutta ja opetetaan perinteisten työelämätaitojen lisäksi myös uusia työelämässä tarvittavia taitoja, kuten tekoällyn käyttöä työtehtävissä.

Hanketta varten haetaan ESR-rahoitusta, jonka rahoitusosuus on 80% hankkeen kokonaiskustannuksista. Hanke on kolmivuotinen ja toteutetaan aikavälillä 1.1.2024 – 31.12.2026. Hankkeen toteuttaa Sytyke. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 399 891 euroa (133 297 euroa / v), josta Sytykkeen rahoitusosuus on 16% eli 63 981 euroa (21 327 euroa / v), ja Ylivieskan kaupungin osuus 4% eli 15 996 euroa (5332 euroa / v). Kustannukset katetaan elinvoimapalveluiden kustannuspaikalta 1250 tililtä 4740. Hanke vahvistaa tuoreessa elinvoimastrategiassa määriteltyjen työllisyyspalveluiden kolmen toimintalinjan mukaisia tavoitteita ja tukee TE-uudistukseen valmistautumista.

Hanketta tulevat esittelemään Sytykkeeltä johtaja Anne Leppiniemi ja kuntoutuspäällikkö Heli Keränen, sekä kaupungilta työllisyyspäällikkö Mervi Mäkihonka ja elinvoimajohtaja Juho Niemelä.

Esittelijä

kaupunginjohtaja Maria Sorvisto

Asian käsittely	Asiantuntijoina kuultiin Sytykkeeltä johtaja Anne Leppiniemeä ja kuntoutuspäällikkö Heli Kerästä, kaupungilta työllisyyspäällikkö Mervi Mäkihonkaa ja elinvoimajohtaja Juho Niemelää.
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus sitoutuu hankkeen rahoittamiseen yhteensä enintään 16 000 eurolla vuosien 2024–2026 aikana, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen.
Päätös	Hyväksyttiin.